

Til Grundejerne i Ryvangens Villakvarter.

Opkrævning af vejbidrag, generalforsamling, ny bestyrelse.

Betaling af vejbidrag på 700 kr. pr. parcel senest 10 sept. 2021 skal ske til vor bankkonto i Nordea på

Reg.nr. 1982 Kontonr. 5906 474 958

HUSK AT PÅFØRE DIN ADRESSE.

Betal venligst hurtigst muligt- vi har alt for mange der skal rykkes, nogle endda flere gange, så hjælp Bestyrelsen så vi undgår for meget ekstraarbejde. Betalingsfrist er 10 sept.2021.

Husk at referater, vedtægter, regnskab, budgetter etc er tilgængelige på www.ryvangensvillakvarter.dk sandsynligvis først opdateret den 20.sept. 2021.

Ny bestyrelse:

Den nye bestyrelse for 2021 har efterfølgende konstitueret sig selv som følger:

Allan Laursen -formand	Humlevej 11 tlf: 40940964	allan.laursen49@gmail.com
Birgitte Alexandersen	Ndr. Strandvej 174 tlf: 42920262	birgittealexandersen@gmail.com
Niels Jørgen Pihlkjær	Humlevej 21 tlf: 22469191	info@pihlart.dk
Simon Selmer	Ndr. Strandvej 172 tlf: 41207023	simonselmer@gmail.com
Heidi Nickelsen	Rymarksvej tlf: 40854401	heidi@stavtrup.net
Lars Skibdahl (suppleant)	Ndr. Strandvej 168 tlf: 26318104	larsskibdahl@gmail.com

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Bestyrelsen vil gerne kunne kommunikere via e-mail. Medlemmer uden emailadresse vil naturligvis modtage informationer pr. post. Men vi savner e-mailadresserne på enkelte medlemmer, hvorfor vi venligst beder jer om at sende de manglende til allan.laursen49@gmail.com.

Emails vil blive sendt som bbc: så ingen andre med emailadresse kan se anden end sin egen emailadresse

Peter Elbæk blev valgt til dirigent og han konstaterede at indkaldelse var sket iht. Vedtægterne..

Formandens beretning for 2020.

Beretningen blev indledt med en kort gennemgang af byggejuridiske sager herunder deklarationen.

Fastelavnsfesten i marts blev aflyst pga. corona. På tilsvarende vis blev også Sct. Hans -bål aflyst.

Vejfest blev afholdt med vinsmagning, hoppeborg etc. De fremmødte 70-80 personer havde en usædvanlig fin fest med underholdning og fællessang. Stor ros til festkomiteen som igen havde arrangeret det hele.

Der er opsat nye bomme for enden af Tranevej og Ryvangs alle. De forventes malet hvide her i efteråret 2021.

Bestyrelsen indstiller til Generalforsamlingen at vejbidrag for 2021 fastsættes til 700 kr pr parcel.

For nytillflyttede skal jeg ligesom sidste år gentage at de enkelte parceller i Vejforeningen-dog undtaget Tranevej øst- har andel i fællesstrand på 76,5 m2 som kan tillægges ved beregning af udnyttelsesgrad.

Afslutningsvis en opfordring til alle vore medlemmer - herunder specielt de yngre. Vi har et fremragende kvarter med en flot strand, flotte veje med træer, privat tennisbane og meget mere. I tillæg til dette en masse dejlige fællesaktiviteter. Dette kræver imidlertid, at nogle af medlemmerne er villige til at arbejde frivilligt/med til at organisere dette. Bestyrelsesarbejde i Vejforeningen/Tennisforeningen/festudvalget kræver medlemmer, der er villige til at påtage sig dette arbejde- ellers klinger det af og kvarteret risikerer at miste sin attraktivitet. Selve arbejdet er hyggeligt og har mest karakter af hyggemøder med lidt rødvin samt udlicitering til eksterne. Nu hvor vi lejer telt og opstilling er de fysiske aktiviteter begrænsede. Derfor til alle i yngre: meld jer til arbejdet hos de enkelte formænd- så sikrer vi at alle aktiviteterne fortsætter, også i takt med at vi ældre må takke nej fremover.

Til slut en tak til de afgående Bestyrelsesmedlemmer Ulla Bechtold og Kai Lorentzen. Som tak for deres indsats vil jeg aflevere en farvel-gave på deres privatadd. i nærmeste fremtid.

Allan Laursen

Risskov 20 august 2021.

Vores mand i digelaget har følgende beretning:

1 Sandfodringen kører planmæssigt, sandet der fjernes fra indsejlingen ved Egå marina, læsses af i området omkring Badevej/Strandvænget, for at give området lidt mere strand.

2 Vores sandsække er flyttet fra Brandvæsenet Kirstines mindevej Skejby til lokal entreprenør Løgten.

3 Reparationen af diget Platanvej er færdiggjort.

4 Det årlige stormøde i digelaget afholdes først senere på året, vi får her bla. indlæg fra geolog, der vil forklare nærmere om resultatet, af de prøveboringer vi har fået foretaget i diget.

Med venlig hilsen

Steffen Bornhøft

De to beretninger blev godkendt.

Ulla gennemgik regnskabet/budget der blev udleveret- dette blev godkendt. Vejbidrag 700 kr pr parcel blev godkendt.

Ingen forslag var indkommet.

Bestyrelsen blev ændret som følger:

Ulla Bechtholdt fratræder og ind træder Simon Selmer.

Kai Lorentzen fratræder og ind træder Heidi Nichelse (for 1 år)

Ole Bøgelund fratræder som suppleant og ind træder Lars Skibdahl.

Allan Laursen blev genvalgt.

John Ry blev genvalgt som revisor ligesom Lise Søgaard blev genvalgt som suppleant.

Ingen væsentlige punkter til diskussion under eventuelt. Formanden takkede dirigenten for veludført arbejde.